— 1 —

测绘与地理信息学院文件

华水测绘政〔2021〕1号

测绘与地理信息学院

关于本科生学业警示情况的通报

院属各单位：

为进一步加强对学生学习过程的管理，根据《华北

水利水电大学全日制本科生学籍管理办法》（华水政

〔2017〕249 号）文件精神，以及《华北水利水电大学

全日制本科生学业警示、降级实施细则》，现将我院

2020-2021 学年第一学期取得平均学分绩点不足 1.5 的

学生进行全院通报（见附件）。

 — 2 —

华北水利水电大学受学业警示学生情况统计表

（2020-2021学年第一学期）
学院：测绘与地理信息学院

序号 姓名 学号 专业 班级
平均学

分绩点
受警示时间

本学年

受警示

次数

备注

1 左明明 201904803 测绘工程 2019048 1.35 2021.03.23 1

2 孙锦超 201801208 测绘工程 2018012 1.07 2021.03.23 1

3 郭腾宇 201801329 测绘工程 2018013 1.32 2021.03.23 1

学生班导师于 03 月 29 日～04 月 02 日填写《华北

水利水电大学受学业警示学生通知书》，并与辅导员共

同送达被警示学生本人并通知监护人。

    特此通知

                          测绘与地理信息学院

                           2021 年 03 月 23 日

测绘与地理信息学院党政办公    2021 年 03 月 23 日印

 — 3 —

发